
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 oktober 2009;

gelet op het BBV;

besluit:

1. De bijgesloten “Aanvulling op de BGE 2009”, in casu de grondexploitatieberekening van 
de Homburg Campus, vast te stellen.

2. Een voorziening te treffen voor het tekort op de grondexploitatie Homburg Campus, 
ad - € 10,1 miljoen en deze te dekken uit de Algemene Reserve.

3. Bijgesloten begrotingswijziging, nr. 31, vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 12 november 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


